

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo číslo: **2018/3310/0003** uzavřené dne 07. 03. 2018 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník)

I. SMLUVNÍ STRANY

1/ Objednatel: **Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.**
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999
zastoupena: Ing. Aleš Vavříčka – předseda představenstva
IČO: 60108631
DIČ: CZ60108631
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. účtu: 17699313/0300
telefon: 466 798 411
fax: 466 304 643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávnění jménem objednatele jednat:
Ing. Dyntar Vítězslav – technický náměstek, Ing. Fialková Gabriela – vedoucí technicko-investičního oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat: **TDS – ILONA HUMÁKOVÁ**

2/ Zhotovitel: **KVIS Pardubice a.s.**
sídlo/místo podnikání: Rosice 151, Zelená louka, 533 53 Pardubice
společnost je zapsána u KS v Hradci Králové, B 2435
zastoupena: Ing. Pavel Jeništa, předseda představenstva
IČO: 46506934
DIČ: CZ46506934
bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: 17394093/0300
telefon: +420 466 822 640
fax: +420 466 822 649
e-mail: kvis@kvis.cz
ve věcech smluvních oprávnění jménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Ing. Pavel Jeništa, předseda představenstva
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Ing. Libor Žížka, vedoucí výroby
Pavel Žďárský, stavitel

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, tento Dodatek č. 1.

II. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla, a to na základě oboustranně odsouhlaseného souhrnného změnového listu.

1) Článek IV. CENA DÍLA, odst. 1/ se mění následovně:

1/ Cena díla v rozsahu čl. III. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Cena celkem dle SOD, bez DPH 22 068 784,67 Kč

Cena dle Dodatku č. 1, bez DPH 1 000 546,29 Kč

Cena celkem dle SOD a Dodatku č. 1, bez DPH 23 069 330,96 Kč

(slovy: dvacettrilionůšedesátdevětisíctřistatřicet korun českých 96 haléřů)

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ustanovení základné Smlouvy o dílo ze dne 07. 03. 2018, nedotčena tímto Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti v celém svém rozsahu.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

V Pardubicích dne ... 12. 10. 2018

V Pardubicích dne ... 12. 10. 2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Aleš Vavříčka
předseda představenstva
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Ing. Pavel Jeništa
Předseda představenstva
KVIS Pardubice a.s.

VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.
Tepička 2014, 500 02 PARDUBICE
IČO 60 16 86 31 DIČ CZ60066331
OR K3 HK, sídlo B, vjezd 933
40

(43)
KVIS
KVIS Pardubice a.s.
Zelená louka, Rosice 151, 533 53 Pardubice
tel.: +420 466 822 640
fax: +420 466 822 649
IČ: 46506934
DIČ: CZ46506934

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 3310/18/004

Stavba: Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14. 9. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 000 546,29
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	1 000 546,29
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 000 546,29	210 114,72
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 210 661,01
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 3310/18/004

Stavba: Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

Místo:

Datum: 14. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 000 546,29	1 210 661,01
1	Výměna zpevněných vrstev komunikace za ŠD 0-32 22cm	-1 201 068,50	-1 453 292,89
2	Přeložka vodovod ocel d32 - 8ks	39 104,00	47 315,84
3	Kanalizační přípojky - propoj na stáv. potrubí - 37ks	90 428,00	109 417,88
4	Přeložka stáv. litinového potrubí d100 - střet s kanalizací - ul. K Dubině	38 502,80	46 588,39
5	Přeložka stáv. litinového potrubí d80 - střet s kanalizací	22 650,00	27 406,50
6	Propojení stoky ul. Školní DN300 do RŠ10	109 726,06	132 768,53
7	Provizorní přepojení výtlaku z ČS	4 307,00	5 211,47
8	Kanalizační přípojky	836 386,93	1 012 028,19
9	Odbočky UV	-163 101,45	-197 352,75
10	Odbočky přípojky	63 157,07	76 420,05
11	Výřez na vodovodu v trase kanalizační přípojky	56 000,00	67 760,00
12	Bourání obetonování stávajícího potrubí	872 632,32	1 055 885,11
13	Zaslepení stávajícího vodovodního potrubí DN110 z křižovatky Kostnická - Školní	14 744,00	17 840,24
14	Vodovodní přípojky	217 078,06	262 664,45
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 000 546,29	1 210 661,01

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 3310/18/004

Stavba: Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 14. 9. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 000 546,29
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	1 000 546,29
--------------	--------------

DPH základní	21,00%	ze	1 000 546,29	210 114,72
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 210 661,01
------------	---	-----	--------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 3310/18/004

Stavba: Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

Místo:

Datum: 14. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 000 546,29	1 210 661,01
1	Výměna zpevněných vrstev komunikace za ŠD 0-32 22cm	-1 201 068,50	-1 453 292,89
2	Přeložka vodovod ocel d32 - 8ks	39 104,00	47 315,84
3	Dočasné opatření pro zajištění provozu kanalizačního systému při provádění stavby	90 428,00	109 417,88
4	Přeložka stáv. litinového potrubí d100 - střet s kanalizací - ul. K Dubině	38 502,80	46 588,39
5	Přeložka stáv. litinového potrubí d80 - střet s kanalizací	22 650,00	27 406,50
6	Propojení stoky ul. Školní DN300 do RŠ10	109 726,06	132 768,53
7	Provizorní přepojení výtlačku z ČS	4 307,00	5 211,47
8	Kanalizační přípojky dle skutečnosti	836 386,93	1 012 028,19
9	Odbočky UV	-163 101,45	-197 352,75
10	Odbočky přípojky	63 157,07	76 420,05
11	Výřez na vodovodu v trase kanalizační přípojky	56 000,00	67 760,00
12	Bourání obetonování stávajícího potrubí	872 632,32	1 055 885,11
13	Zaslepení stávajícího vodovodního potrubí DN110 z křižovatky Kostnická - Školní	14 744,00	17 840,24
14	Vodovodní přípojky	217 078,06	262 664,45
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 000 546,29	1 210 661,01

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

Objekt: 1 - Výměna zpevněných vrstev komunikace za ŠD 0-32 22cm

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14. 9. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-1 201 068,50
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-1 201 068,50
---------------------	----------------------

DPH základní	21,00%	ze	-1 201 068,50	-252 224,39
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-1 453 292,89
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

Objekt: 1 - Výměna zpevněných vrstev komunikace za ŠD 0-32 22cm

Místo:

Datum:

14. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-1 201 068,50
HSV - Práce a dodávky HSV	-1 201 068,50
5 - Komunikace pozemní	-1 201 068,50
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-1 201 068,50

ROZPOČET

Stavba: Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

Objekt: 1 - Výměna zpevněných vrstev komunikace za ŠD 0-32 22cm

Místo:

Datum:

14. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-1 201 068,50

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 201 068,50

5 - Komunikace pozemní

-1 201 068,50

6	K	564861113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm	m2	1 806,250	163,00	294 418,75
1	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	-1 733,250	340,00	-589 305,00
2	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	-1 670,250	280,00	-467 670,00
3	K	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	-1 733,250	13,00	-22 532,25
4	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	-1 733,250	20,00	-34 665,00
5	K	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	-1 733,250	220,00	-381 315,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

Objekt: 2 - Přeložka vodovod ocel d32 - 8ks

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 9. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	39 104,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	39 104,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	39 104,00	8 211,84
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	47 315,84
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

Objekt: 2 - Přeložka vodovod ocel d32 - 8ks

Místo:

Datum:

14. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	39 104,00
HSV - Práce a dodávky HSV	39 104,00
8 - Trubní vedení	39 104,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	39 104,00

ROZPOČET

Stavba: Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

Objekt: 2 - Přeložka vodovod ocel d32 - 8ks

Místo:

Datum:

14. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

39 104,00

HSV - Práce a dodávky HSV

39 104,00

8 - Trubní vedení

39 104,00

4	K	850245121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 80	kus	8,000	2 530,00	20 240,00
1	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	16,000	40,00	640,00
2	M	286131100	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 32 x 3,0 mm	m	16,000	30,00	480,00
3	M	630003200116	PŘECHODKA PE/OCEL DN 32-1"	kus	16,000	1 109,00	17 744,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

Objekt: Dočasné opatření pro zajištění provozu kanalizačního systému při provádění stavby

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14. 9. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	90 428,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	90 428,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	90 428,00	18 989,88
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	109 417,88
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

Objekt: Dočasné opatření pro zajištění provozu kanalizačního systému při provádění stavby

Místo:

Datum:

14. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	90 428,00
HSV - Práce a dodávky HSV	90 428,00
8 - Trubní vedení	57 498,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	90 428,00

ROZPOČET

Stavba: Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

Objekt: Dočasné opatření pro zajištění provozu kanalizačního systému při provádění stavby

Místo:

Datum:

14. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

90 428,00

HSV - Práce a dodávky HSV

90 428,00

6	K	kpl ZP	Rozšíření rýhy cca 1m3 - ruční hloubení, lože, obsyp	kpl	37,000	890,00	32 930,00
---	---	--------	--	-----	--------	--------	-----------

8 - Trubní vedení

57 498,00

1	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	37,000	118,00	4 366,00
2	M	28611164	trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN 8	m	37,000	312,00	11 544,00
3	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	74,000	187,00	13 838,00
4	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 150x45°	kus	74,000	115,00	8 510,00
5	K	R800-1	Přepojení na stávající potrubí DN150	kpl	37,000	520,00	19 240,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

Objekt: 4 - Přeložka stáv. litinového potrubí d100 - střet s kanalizací - ul. K
Dubině

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 9. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	38 502,80
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	38 502,80
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	38 502,80	8 085,59
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	46 588,39
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

Objekt: 4 - Přeložka stáv. litinového potrubí d100 - střet s kanalizací - ul. K
Dubině

Místo:

Datum:

14. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	38 502,80
HSV - Práce a dodávky HSV	38 502,80
1 - Zemní práce	10 860,00
8 - Trubní vedení	27 642,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	38 502,80

ROZPOČET

Stavba: Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

Objekt: 4 - Přeložka stáv. litinového potrubí d100 - střet s kanalizací - ul. K Dubině

Místo: Datum: 14. 9. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **38 502,80**

HSV - Práce a dodávky HSV **38 502,80**

1 - Zemní práce **10 860,00**

9	K	kpl01	Ruční výkop, demontáž stáv. vedení, lože, obsyp, zásyp	kpl	1,000	10 860,00	10 860,00
---	---	-------	--	-----	-------	-----------	-----------

8 - Trubní vedení **27 642,80**

1	K	850265121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových DN 100	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
2	K	857262121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	4,000	510,00	2 040,00
3	M	797412510016_2R	WAGA SPOJKA HRDLO-PŘÍRUBA DN 100/125	kus	2,000	8 543,00	17 086,00
4	M	55253696	příruba zaslepovací litinová vodovodní se závitem 2" PN 10/16 XG-kus DN 100	kus	2,000	1 510,00	3 020,00
5	K	871211141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 63 x 5,8 mm	m	4,000	76,70	306,80
6	M	28613113	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6m 100m 63x5,8mm	m	4,000	98,00	392,00
7	M	mat-r001	Svěrné koleno 90° s vnějším závitem iJoint 63 x 2"	ks	2,000	158,00	316,00
8	M	mat-r002	Svěrné koleno 90° iJoint 63 mm	ks	2,000	241,00	482,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

Objekt: 5 - Přeložka stáv. litinového potrubí d80 - střet s kanalizací

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 9. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	22 650,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	22 650,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	22 650,00	4 756,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	27 406,50
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

Objekt: 5 - Přeložka stáv. litinového potrubí d80 - střet s kanalizací

Místo:

Datum:

14. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	22 650,00
HSV - Práce a dodávky HSV	22 650,00
1 - Zemní práce	10 860,00
8 - Trubní vedení	11 790,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	22 650,00

ROZPOČET

Stavba: Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

Objekt: 5 - Přeložka stáv. litinového potrubí d80 - střet s kanalizací

Místo: Datum: 14. 9. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **22 650,00**

HSV - Práce a dodávky HSV **22 650,00**

1 - Zemní práce **10 860,00**

2	K	kpl02	Ruční výkop, demontáž stáv. vedení, lože, obsyp, zásyp	kpl	1,000	10 860,00	10 860,00
---	---	-------	--	-----	-------	-----------	-----------

8 - Trubní vedení **11 790,00**

1	K	850245121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 80	kus	1,000	2 530,00	2 530,00
4	K	850265121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových DN 100	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
5	K	871241141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 90 x 8,2 mm	m	4,000	103,00	412,00
6	M	286131115	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6m 12m 100m 90x8,2mm	m	4,000	196,00	784,00
7	K	877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	4,000	223,00	892,00
8	M	28614948	elektrokoleno 45° PE 100 PN 16 d 90	kus	4,000	793,00	3 172,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL
Objekt: 6 - Propojení stoky ul. Školní DN300 do RŠ10

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 9. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	109 726,06
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	109 726,06
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	109 726,06	23 042,47
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	132 768,53
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

Objekt: 6 - Propojení stoky ul. Školní DN300 do RŠ10

Místo:

Datum:

14. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	109 726,06
HSV - Práce a dodávky HSV	109 726,06
1 - Zemní práce	67 932,69
4 - Vodorovné konstrukce	3 181,50
5 - Komunikace pozemní	2 520,00
8 - Trubní vedení	11 681,12
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	6 771,00
997 - Přesun sutě	9 684,20
998 - Přesun hmot	7 955,55
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	109 726,06

ROZPOČET

Stavba: Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

Objekt: 6 - Propojení stoky ul. Školní DN300 do RŠ10

Místo: Datum: 14. 9. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **109 726,06**

HSV - Práce a dodávky HSV **109 726,06**

1 - Zemní práce **67 932,69**

23	K	113107225	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 500 mm	m2	9,000	90,00	810,00
24	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	9,000	48,00	432,00
2	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	48,000	65,00	3 120,00
3	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	2,000	45,00	90,00
4	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	6,000	330,00	1 980,00
21	K	131301202	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	27,000	553,00	14 931,00
22	K	131301209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4	m3	8,100	53,90	436,59
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	27,000	210,00	5 670,00
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	540,000	20,00	10 800,00
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	27,000	15,00	405,00
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	54,000	240,00	12 960,00
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	23,850	96,00	2 289,60
10	M	583312010	šterkopisek netříděný stabilizační zemina	t	47,700	245,00	11 686,50
11	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,700	340,00	918,00
12	M	583373310	šterkopisek (Bratčice) frakce 0-22	t	5,400	260,00	1 404,00

4 - Vodorovné konstrukce **3 181,50**

13	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,450	630,00	283,50
14	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,300	2 550,00	765,00
15	K	452312131	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,800	2 550,00	2 040,00
16	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	0,300	310,00	93,00

5 - Komunikace pozemní **2 520,00**

25	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	9,000	280,00	2 520,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

8 - Trubní vedení **11 681,12**

17	K	831372121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 300	m	3,000	410,00	1 230,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	M	597107110	trouba kameninová glazovaná DN300mm L2,50m spojovací systém C Třída 160	m	3,045	1 247,00	3 797,12
19	M	597133180	manžeta převlečná typ 2B DN 300 průměr 335- 360 šířka 190 mm tř. 160	kus	2,000	3 327,00	6 654,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

6 771,00

26	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	6,000	68,00	408,00
1	K	977151131	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 400 mm do stavebních materiálů	m	0,700	9 090,00	6 363,00

997 - Přesun sutě

9 684,20

27	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	8,200	95,00	779,00
28	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	246,000	19,00	4 674,00
29	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	8,200	16,00	131,20
30	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,200	500,00	4 100,00

998 - Přesun hmot

7 955,55

20	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	22,410	355,00	7 955,55
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

Objekt: 7 - Provizorní přepojení výtlaku z ČS

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14. 9. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	4 307,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	4 307,00
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	4 307,00	904,47
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	5 211,47
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

Objekt: 7 - Provizorní přepojení výtlaku z ČS

Místo:

Datum:

14. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	4 307,00
HSV - Práce a dodávky HSV	4 307,00
8 - Trubní vedení	4 307,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 307,00

ROZPOČET

Stavba: Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

Objekt: 7 - Provizorní přepojení výtlačku z ČS

Místo:

Datum:

14. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 307,00

HSV - Práce a dodávky HSV

4 307,00

8 - Trubní vedení

4 307,00

1	K	871211141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 63 x 5,8 mm	m	10,000	76,70	767,00
2	M	28613113	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6m 100m 63x5,8mm	m	10,000	98,00	980,00
4	K	kpl01	Přepojení vč. materiálu	kpl	2,000	1 280,00	2 560,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

Objekt: 8 - Kanalizační přípojky dle skutečnosti

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 9. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	836 386,93
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	836 386,93
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	836 386,93	175 641,26
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 012 028,19
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

Objekt: 8 - Kanalizační přípojky dle skutečnosti

Místo:

Datum:

14. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	836 386,93
HSV - Práce a dodávky HSV	836 386,93
1 - Zemní práce	407 787,88
2 - Zakládání	13 125,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 659,60
4 - Vodorovné konstrukce	67 175,96
5 - Komunikace pozemní	30 148,34
8 - Trubní vedení	91 075,97
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	5 950,00
997 - Přesun sutě	103 158,83
998 - Přesun hmot	113 305,35
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	836 386,93

ROZPOČET

Stavba: Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

Objekt: 8 - Kanalizační přípojky dle skutečnosti

Místo:

Datum:

14. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

836 386,93

HSV - Práce a dodávky HSV

836 386,93

1 - Zemní práce

407 787,88

1	K	113107225	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 500 mm	m2	48,470	90,00	4 362,30
2	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	48,470	48,00	2 326,56
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	800,000	65,00	52 000,00
4	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	33,330	45,00	1 499,85
5	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	30,560	330,00	10 084,80
6	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	198,060	190,00	37 631,40
7	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	59,420	20,00	1 188,40
8	K	151201102	Zřízení zátažného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	356,940	110,00	39 263,40
9	K	151201112	Odstranění zátažného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	356,940	50,00	17 847,00
10	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	99,030	55,00	5 446,65
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	134,020	210,00	28 144,20
12	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 680,390	20,00	53 607,80
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	134,020	15,00	2 010,30
14	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	268,040	240,00	64 329,60
15	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	128,070	96,00	12 294,72
16	M	583312010	šterkopisek netříděný stabilizační zemina	t	128,070	245,00	31 377,15
17	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	12,060	340,00	4 100,40
18	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	48,230	185,00	8 922,55
19	M	583373310	šterkopisek (Bratčice) frakce 0-22	t	120,580	260,00	31 350,80

2 - Zakládání

13 125,00

20	K	212752113	Trativod z drenážních trubek pálených DN do 160 včetně lože otevřený výkop	m	87,500	150,00	13 125,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 659,60

21	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	84,720	55,00	4 659,60
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

4 - Vodorovné konstrukce

67 175,96

22	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	9,690	630,00	6 104,70
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	452111111	Osazení betonových pražců otevřený výkop pl do 25000 mm2	kus	84,720	58,00	4 913,76
24	M	592237290_1R	podkladek betonový pod hrdlové trouby 60-80/15/17 80 x 17 x 15 cm	kus	84,720	205,00	17 367,60
25	K	452312131	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	10,180	2 550,00	25 959,00
26	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	41,390	310,00	12 830,90

5 - Komunikace pozemní

30 148,34

27	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	96,940	148,00	14 347,12
39	K	564861113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm	m2	96,940	163,00	15 801,22

8 - Trubní vedení

91 075,97

40	K	831312121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 150	m	2,200	151,00	332,20
41	M	59710632	trouba kameninová glazovaná DN 150mm L1,00m spojovací systém F	m	2,230	536,00	1 195,28
28	K	831352121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 200	m	79,100	205,00	16 215,50
29	M	597106330	trouba kameninová glazovaná DN200mm L1,00m spojovací systém F Třída 160	m	80,290	784,00	62 947,36
30	K	831372121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 300	m	6,200	410,00	2 542,00
31	M	597107110	trouba kameninová glazovaná DN300mm L2,50m spojovací systém C Třída 160	m	6,290	1 247,00	7 843,63

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

5 950,00

33	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	87,500	68,00	5 950,00
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

997 - Přesun sutě

103 158,83

34	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	87,350	95,00	8 298,25
35	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 620,420	19,00	49 787,98
36	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	87,350	16,00	1 397,60
37	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	87,350	500,00	43 675,00

998 - Přesun hmot

113 305,35

38	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	319,170	355,00	113 305,35
----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

Objekt: 9 - Odbočky UV

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 9. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-163 101,45
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-163 101,45
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-163 101,45	-34 251,30
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-197 352,75
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

Objekt: 9 - Odbočky UV

Místo:

Datum:

14. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-163 101,45
HSV - Práce a dodávky HSV	-163 101,45
8 - Trubní vedení	-161 367,98
998 - Přesun hmot	-1 733,47
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-163 101,45

ROZPOČET

Stavba: Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

Objekt: 9 - Odbočky UV

Místo: Datum: 14. 9. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-163 101,45**

HSV - Práce a dodávky HSV **-163 101,45**

8 - Trubní vedení **-161 367,98**

1	K	837312221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 150	kus	-25,000	167,00	-4 175,00
2	M	59711852	ucpávka kameninová glazovaná DN 150mm spojovací systém F	kus	-25,375	124,00	-3 146,50
3	K	837352221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200	kus	-1,000	230,00	-230,00
4	M	59711853	ucpávka kameninová glazovaná DN 200mm spojovací systém F, tř. 160	kus	-1,015	172,00	-174,58
5	K	837371221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300	kus	-8,000	570,00	-4 560,00
6	M	597117700	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN300/ 150 L50cm spojovací systém C/F tř. 160/-	kus	-8,120	3 091,00	-25 098,92
7	K	837391221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 400	kus	-11,000	650,00	-7 150,00
8	M	597117900	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN400/ 150 L100cm spojovací systém C/F tř. 160/-	kus	-11,165	4 660,00	-52 028,90
9	K	837421221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 500	kus	-6,000	740,00	-4 440,00
10	M	597118100	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN500/ 150 L100cm spojovací systém C/F tř. 160/-	kus	-6,090	9 912,00	-60 364,08

998 - Přesun hmot **-1 733,47**

12	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	-4,883	355,00	-1 733,47
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

Objekt: 10 - Odbočky přípojky

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 9. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	63 157,07
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	63 157,07
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	63 157,07	13 262,98
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	76 420,05
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

Objekt: 10 - Odbočky přípojky

Místo:

Datum:

14. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	63 157,07
HSV - Práce a dodávky HSV	63 157,07
8 - Trubní vedení	63 157,07
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	63 157,07

ROZPOČET

Stavba: Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

Objekt: 10 - Odbočky přípojky

Místo:

Datum:

14. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

63 157,07

HSV - Práce a dodávky HSV

63 157,07

8 - Trubní vedení

63 157,07

1	K	831352121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 200	m	6,000	205,00	1 230,00
2	M	59712514	přechod kameninový glazovaný DN 150/200 pryžové/pryžové těsnění (spojovací systém F/F) třída pevnosti - I/160	kus	6,090	479,00	2 917,11
11	K	837311221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 150	kus	1,000	235,00	235,00
12	M	59711740	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN 150/150 L40cm spojovací systém F/F	kus	1,030	692,00	712,76
3	K	837371221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300	kus	5,000	570,00	2 850,00
10	M	597117700	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN300/150 L50cm spojovací systém C/F tř. 160/-	kus	1,015	3 091,00	3 137,37
4	M	597117730	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN300/200 L60cm spojovací systém F/F tř. 160/160	kus	4,060	3 154,00	12 805,24
5	K	837391221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 400	kus	-14,000	650,00	-9 100,00
6	M	597117920	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN400/200 L100cm spojovací systém C/F tř. 160/160	kus	-14,210	5 717,00	-81 238,57
7	K	837421221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 500	kus	12,000	740,00	8 880,00
8	M	597118100	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN500/150 L100cm spojovací systém C/F tř. 160/-	kus	1,015	9 912,00	10 060,68
9	M	597118120	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN500/200 L100cm spojovací systém C/F tř. 160/160	kus	11,165	9 912,00	110 667,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

Objekt: 11 - Výřez na vodovodu v trase kanalizační přípojky

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 9. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	56 000,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	56 000,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	56 000,00	11 760,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	67 760,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

Objekt: 11 - Výřez na vodovodu v trase kanalizační přípojky

Místo:

Datum:

14. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	56 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	56 000,00
8 - Trubní vedení	56 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	56 000,00

ROZPOČET

Stavba: Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

Objekt: 11 - Výřez na vodovodu v trase kanalizační přípojky

Místo:

Datum:

14. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

56 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

56 000,00

8 - Trubní vedení

56 000,00

1	K	850265121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových DN 100	kus	14,000	4 000,00	56 000,00
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL
Objekt: 12 - Bourání obetonování stávajícího potrubí

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 14. 9. 2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				872 632,32
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				872 632,32
DPH základní	21,00%	ze	872 632,32	183 252,79
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	1 055 885,11

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

Objekt: 12 - Bourání obetonování stávajícího potrubí

Místo:

Datum:

14. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	872 632,32
HSV - Práce a dodávky HSV	872 632,32
3 - Svislé a kompletní konstrukce	441 307,50
997 - Přesun sutě	431 324,82
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	872 632,32

ROZPOČET

Stavba: Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

Objekt: 12 - Bourání obetonování stávajícího potrubí

Místo:

Datum:

14. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

872 632,32

HSV - Práce a dodávky HSV

872 632,32

3 - Svislé a kompletní konstrukce

441 307,50

1	K	358315114	Bourání stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2	m3	152,175	2 900,00	441 307,50
---	---	-----------	--	----	---------	----------	------------

997 - Přesun sutě

431 324,82

2	K	997006512	Vodorovně doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	365,220	95,00	34 695,90
3	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10 956,600	19,00	208 175,40
4	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	365,220	16,00	5 843,52
5	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	365,220	500,00	182 610,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

Objekt: 13 - Zaslepení stávajícího vodovodního potrubí DN110 z křižovatky
Kostnická - Školní

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 9. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				14 744,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				14 744,00
DPH základní	21,00%	ze	14 744,00	3 096,24
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	17 840,24

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

Objekt: 13 - Zaslepení stávajícího vodovodního potrubí DN110 z křižovatky
Kostnická - Školní

Místo:

Datum:

14. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	14 744,00
HSV - Práce a dodávky HSV	14 744,00
8 - Trubní vedení	14 744,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 744,00

ROZPOČET

Stavba: Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

Objekt: 13 - Zaslepení stávajícího vodovodního potrubí DN110 z křižovatky Kostnická - Školní

Místo: Datum: 14. 9. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **14 744,00**

HSV - Práce a dodávky HSV **14 744,00**

8 - Trubní vedení **14 744,00**

3	K	850265121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových DN 100	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
1	K	857262121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	2,000	510,00	1 020,00
2	M	797412510016_1R	WAGA SPOJKA HRDLO-PŘÍRUBA DN 100/125	kus	1,000	8 922,00	8 922,00
4	M	55253661	příruba zaslepovací litinová vodovodní PN 10/16 X-kus DN 100	kus	1,000	802,00	802,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

Objekt: 14 - Vodovodní přípojky

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14. 9. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	217 078,06
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	217 078,06
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	217 078,06	45 586,39
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	262 664,45
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

Objekt: 14 - Vodovodní přípojky

Místo:

Datum:

14. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	217 078,06
HSV - Práce a dodávky HSV	217 078,06
1 - Zemní práce	97 866,93
2 - Zakládání	3 150,00
4 - Vodorovné konstrukce	1 467,90
5 - Komunikace pozemní	7 236,97
8 - Trubní vedení	53 979,60
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 428,00
997 - Přesun sutě	24 755,66
998 - Přesun hmot	27 193,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	217 078,06

ROZPOČET

Stavba: Pardubice, Svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod - ZL

Objekt: 14 - Vodovodní přípojky

Místo:

Datum:

14. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

217 078,06

HSV - Práce a dodávky HSV

217 078,06

1 - Zemní práce

97 866,93

1	K	113107225	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 500 mm	m2	11,630	90,00	1 046,70
2	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	11,630	48,00	558,24
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	192,000	65,00	12 480,00
4	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	8,000	45,00	360,00
5	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	7,330	330,00	2 418,90
6	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	47,530	190,00	9 030,70
7	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	14,260	20,00	285,20
8	K	151201102	Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	85,670	110,00	9 423,70
9	K	151201112	Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	85,670	50,00	4 283,50
10	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	23,770	55,00	1 307,35
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	32,160	210,00	6 753,60
12	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	643,290	20,00	12 865,80
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	32,160	15,00	482,40
14	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	64,330	240,00	15 439,20
15	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	30,740	96,00	2 951,04
16	M	583312010	šterkopisek <i>netříděný stabilizační zemina</i>	t	30,740	245,00	7 531,30
17	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	2,890	340,00	982,60
18	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	11,580	185,00	2 142,30
19	M	583373310	šterkopisek (<i>Bratčice</i>) <i>frakce 0-22</i>	t	28,940	260,00	7 524,40

2 - Zakládání

3 150,00

20	K	212752113	Trativod z drenážních trubek pálených DN do 160 včetně lože otevřený výkop	m	21,000	150,00	3 150,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

4 - Vodorovné konstrukce

1 467,90

22	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	2,330	630,00	1 467,90
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

5 - Komunikace pozemní

7 236,97

27	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	23,270	148,00	3 443,96
----	---	-----------	------------------------------------	----	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	564861113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm	m2	23,270	163,00	3 793,01

8 - Trubní vedení

53 979,60

43	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	21,000	40,00	840,00
44	M	286131100	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 32 x 3,0 mm	m	21,320	30,00	639,60
45	M	630003203216	TVAROVKA ISO SPOJKA DN 32-32	kus	6,000	416,00	2 496,00
46	K	879171111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 32	kus	6,000	390,00	2 340,00
47	K	891181111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40	kus	6,000	410,00	2 460,00
48	M	280000103216_1R	ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY DN 32-1"	kus	6,000	2 694,00	16 164,00
49	M	960113018004	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8	kus	6,000	868,00	5 208,00
50	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	6,000	780,00	4 680,00
51	M	380010000116	PAS NAVRTÁVACÍ S UZÁVĚREM DN 100-1"	kus	6,000	2 051,00	12 306,00
52	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	6,000	330,00	1 980,00
53	M	165000000001	POKLOP ULIČNÍ TĚŽKÝ DN VODA	kus	6,000	536,00	3 216,00
54	M	348100000000	PODKLAD. DESKA UNI	kus	6,000	142,00	852,00
55	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	21,000	26,00	546,00
56	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	21,000	12,00	252,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 428,00

33	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	21,000	68,00	1 428,00
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

997 - Přesun sutě

24 755,66

34	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	20,960	95,00	1 991,20
35	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	628,900	19,00	11 949,10
36	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	20,960	16,00	335,36
37	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	20,960	500,00	10 480,00

998 - Přesun hmot

27 193,00

42	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	76,600	355,00	27 193,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------